MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 23/2025, 22 de abril de 2025

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS DOS ALUNOS DO

CAMPUS ESPERANÇA NO ANO LETIVO 2024 – RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba FAZ SABER o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS, observadas as normas e instruções estabelecidas no

Edital 16/2024

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação em anexo apresenta os estudantes contemplados no Edital de Armários do IFPB

Campus Esperança.

1.2 Os(as) discentes terão o prazo de 1 (um) dia útil para apresentarem interposição de recursos.

1.3 Os recursos deverão ser protocolados através do preenchimento do formulário de

requerimento discente disponível no Protocolo do Campus Esperança.

1.4 Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail dde.es@ifpb.edu.br.

Esperança, 22 de abril de 2025.

Josias Silvano de Barros

Diretor de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Esperança

mailto:dde.es@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 23/2025, 22 de abril de 2025

1 Luiz Renan Tomaz Grangeiro

2 Rayssa Kauany Souza Silva

3 João Vítor Cassimiro de Souto

4 Raissa Pereira Paz dos Santos

5 Mikaelly Martins de Souza

6 Nayara Pereira de Araújo Nobrr

7 Guilherme Barbosa Guimarães

8 Lara Emilly Andrade Martins

9 Leticia Guedes Costa Brito

10 Davi Marinho Fernandes

11 Daiany da Silva Felix

12 Ítalo Rafael Batista Oliveira

13 Ana Heloísa Tomás Clementino

14 Otávio Gabriel Siqueira Rangel

15 Igor Messias Cavalcanti Garcia

16 Lucas Gabriel Freire Gonçalves de Assis

17 Samyra Nascimento Da Silva

18 Jennyfer Hellen Félix de Lima

19 Pedro Paulo Delgado Alves

20 Larissa Alves Batista

21 Emilly Victória Diniz Santos

22 Ana Beatriz Ferreira Custódio

23 José Alan Dias Almeida

24 Maria Eduarda Santos Souza

25 Laís Freire Gonçalves

26 Arianne Helen da Silva Paulino

27 José Lucas Alves da silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 23/2025, 22 de abril de 2025

28 Vitória Maysa da Silva Lopes

29 Maria Eduarda porto Bezerra

30 Maria Vitória de Almeida Nascimento

31 Maria Rafaella Batista Dionizio

32 Ricardo Bento dos Santos

33 João Victor Fernandes de Lima

34 Wylliam Ferreira dos Santos

35 Eduarda Balbino Cândido

36 Renally dos Santos Aciole

37 Grazielle Mariano da Silva

38 Jennifer Diniz Nóbrega da Silva

39 Iasmim vicente oliveira

40 Vinícius Rodrigues Alves

41 Jamily de Medeiros Santos

42 Michel De Araújo Moura

43 Myllena Mariano Vicente

44 Maria Eduarda Targino de Almeida

45 Yorranne Maria Gonçalves Fernandes.

46 Gean Victor da Silva Bezerra

47 Venicios de Vasconcelos Duarte

48 Guilherme Guedes Costa Silva

49 Ana claudia dos santos barbosa

50 Jeremias de Oliveira Santos

51 Ismênia da Costa Silva Santos

52 Adrielle Freire Caluête

53 Juan Patrício França

54 Clara Laureano Dos Santos

55 Nathalya Farias Diniz

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 23/2025, 22 de abril de 2025

56 Beatrys Kettelly Da Silva Oliveira

57 Witor Lucas de Andrade Santos

58 Mariane Kelly Barbosa de Souza

59 Juliana dos Santos Barros

60 Amanda Jacqueline Bertoldo de Melo

61 Bruna Letícia Santos Oliveira

62 Sergio Antônio Benjamim Araújo

63 Julia Maria Benjamin Araujo

64 Julia Leticia Braga Trindade

65 Lara Lyvia Gomes Nascimento

66 José Isac Cordeiro Rodrigues

67 Vitória Alves Costa

68 Larissa Araújo Ramos

69 Geovanna de Andrade Grangeiro

70 Rafael Efigênio Alves Fernandes

71 Maria Heloísa da Silva Targino

72 Joycieli Isabel Nascimento Rodrigues

73 Alex Pedro Emanuel Costa

74 Jhulye Ryara Farias do Nascimento

75 José Gabriel Moreira Dias dos Santos

76 Carlos Alexandre Martins Filho

77 Augusto César Fernandes da Rocha

78 Darlla Mota Vieira Silva Soares

79 Lara Cecília Gonçalves de Araújo Silva.

80 João Victor Vitoriano Santos

81 Thais Helane Targino da Silva

82 Brenda Iviny Pontes Caetano

83 Yasmin Laíse Rodrigues Câmara Galdino

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 23/2025, 22 de abril de 2025

84 Vanessa dos Santos Gonçalves

85 Joyce Vieira Barbosa

86 Emilly Soares Nascimento Costa

87 Alice Nascimento de Melo Santos

88 Apollo Borges Morais

89 Lucinayara Balbino da Silva

90 Erika Manuella Travassos Vieira

91 Samuel Elias Rodrigues dos Santos

92 Joice Grazielly Firmino Lima

93 Karla Mikaelly Nascimento Santos

94 Kauã Eustáquio dos Santos

95 Leticia Elen dos Santos Almeida

96 Ieghor santos Brandão borborema

97 Isabella Gomes Dias

98 Sabrina Santos Diniz

99 Mateus Cavalcanti do Nascimento

100 Clara Thaeme Gomes Costa

101 Sthela ranny Grangeiro da Silva

102 Antonio Alisson da Silva Ferreira

103 Eduardo da Silva Guedes

104 Mayara Monteiro da Silva

105 Thais Karen Soares da Costa

106 Hildemar Rikelmy Araújo dos Santos

107 Karoliny vitoria Ferreira do Nascimento

108 Isabelly Lohanny de Souza Silva

109 Maria Letícia freire trindade

110 Jonathan Andrade Oliveira Batista

111 Maria Beatriz dos Santos Linhares

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 23/2025, 22 de abril de 2025

112 Luan Santos de Almeida Silva

113 Hyoran Gabriel Costa Dias Gonçalves

114 Tony Miguel Lima de Oliveira

115 Rogério Araújo Silva

116 Maria Ionara da Costa Porto

117 Maria Luiza Francisco dos Santos

118 Maria Júlia Lima Alves

119 Kezya Monnik da Silva Nunes

120 Lavinia Amarante Cassiano

121 João Vitor dos Santos Rodrigues

122 Lara Regina Valentim Venâncio

123 Aidé de lima Ribeiro

124 Manoel de Souza Almeida

125 Kyara Fernandes Santos

126 Lais Figueiredo Alves

127 Maria Vitória Marques dos Santos

128 Maria Livia Cardoso Nicácio da Costa

		2025-04-22T15:18:35-0300